

MATERIALE PENTRU INSTALATII SANITARE SI REPARATII

I.D.: 72325274

Data publicarii 18.08.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 12.813,00 RON - 12.813,00 RON

Descriere: 1 Robinet Coltari 1/2 cu 1/2 buc 50x 11,50= 575,00 2 Niplu de 1/2 alama Ferro buc 100x 3,20= 320,00 3 Reductie 1/2-3/8 alama(FI-FE) buc 50x 3,87= 193,50 4 Prelungire alama 1/2 - 20 mm Ferro buc 30 x5,75 =172,50 5 Prelungire alama 1/2 - 30 mm Ferro buc 30 x7,98= 239,40 6 Teava pexal D=16 mm -TEAVA HENCO MULTISTRAT CU IZOLATIE m.l 100 x7,98= 798,00 7 Cot PP F 40-45 grade buc. 30 x1,14= 34,20 8 Cot PP F 40-87 grade buc. 30x 1,21= 36,30 9 Ipsos 5kg/sac kg 10x 14,00= 140,00 10 Bandă adezivă hartie 50 mm x50 metri buc 30x 8,40= 252,00 11 Super Rigips 5 kg/sac buc 10x 19,40= 194,00 12 Diluant universal 900ml buc 36 x17,00 =612,00 13 Panza slefuit granulatie 80(50 m/rola) Klingspor Germania buc 1x 157,00= 157,00 14 Panza slefuit granulatie 100(50 m/rola) Klingspor Germania buc 1 x157,00 =157,00 15 Ventil scurgere 1 1/4 pentru lavoar Ferro click -clack S285 BL-B buc 50 x29,00= 1.450,00 16 Cot PVC flexibil d=110 mm pentru vas WC,230-570 Remer buc 32 x29,00= 928,00 17 Robinet dublu serviciu 1/2 nichel -Giacomini buc 10 x19,00 =190,00 18 Robinet coltari de 3/4-1/2 - Giacomini buc 10 x19,96= 199,60 19 Sifon pisoar buc 10x 16,50= 165,00 20 Piulite M6 buc 500x 0,08 =40,00 21 Piulite M8 buc 500x 0,15= 75,00 22 Surub metric 8x70, filet pana la capat ml 200x 1,05 =210,00 23 Surub metric 8x100, filet pana la capat buc 200 x1,30= 260,00 24 Sifon cu ventil pentru cadita/ cabina dus buc 20x 30,00 =600,00 25 Zavor aplicat usa ,cu bolt si mecanism blocare buc 10x 14,00 =140,00 26 Glet Ceresi